検査内容変更のお知らせ

記

２０２４年１１月
No.２０２４－４０

変更項目および変更内容

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託内容の一部を変更させて頂きたくご案内いたします。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

変 更 期 日

２０２４年１１月即日変更

※詳細につきましては、裏面の内容をご参照ください。

項目
コード

検査項目
（グループコード）

変更内容 新 現 変更理由
総合検査

案内
掲載頁

備考

3419
ビタミンA

（5105）

所要日数

5～7日 4～6日

委託先にて
変更となるため

18

*4

3049
ドーパミン総

（5250）
6～19日 7～12日 29

2086
メタネフリン・
ノルメタネフリン分画

（5481）
5～7日 4～6日 30

3065
プレグナンジオール
（P2）

（5037）
6～8日 7～8日 34

3064
プレグナントリオール
（P3）

（5009）

3969
抗ss-DNA-IgM抗体

（4367）
3～16日

3～9日

64

3967
抗ds-DNA-IgM抗体

（4369）
4～11日

3625
C1q

（4025）
3～15日 3～9日 69

4441
アデノウイルス21型
（血清）

（7441）

10～24日 10～16日 86

*E

4442
アデノウイルス21型
（髄液）

（7441）

4238
アデノウイルス37型
（血清）

（7731）

4443
アデノウイルス37型
（髄液）

（7731）

4797
コクサッキーA群6型
（血清）

（7210）
8～21日 8～14日 87

*4

4467
コクサッキーA群6型
（髄液）

（7210）

3526
プロプラノール

（5469）
要問合せ 5～18日 106

3595
コプロポルフィリン定量

（5299）
5～11日 4～7日 112

-
Y染色体微小欠失
（AZF欠失）

（7677）
8～12日 4～10日 157

 委託先：エスアールエル（略号：*4）、ビー・エム・エル（略号：*E）

変更項目および変更内容